
ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА
ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

26 лютого 2025 року  № 26

Про затвердження Переліку об’єктів та 
видів громадських робіт у закладах культури 
Лубенської територіальної громади
для неповнолітніх,  засуджених до  покарання 
у виді  громадських робіт  

Розглянувши клопотання Лубенського районного відділу філії Державної
установи  «Центр  пробації»  в  Полтавській  області  від  15.01.2025  року
№125/25/16-25, відповідно до ст.ст. 36-40 Кримінально - виконавчого кодексу
України, ст. 301 Кодексу України про адміністративні правопорушення, з метою
забезпечення захисту прав та законних інтересів неповнолітніх, засуджених до
покарання  у  виді громадських  робіт,  сприяння  їх  соціальній  адаптації  та
формуванню  соціально  сприятливих  особистісних  навичок, керуючись  ст.40
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Лубенської міської ради
в и р і ш и в:

1.  Затвердити  Перелік  об’єктів  та  види  громадських  робіт  у  закладах
культури Лубенської територіальної громади для неповнолітніх, засуджених до
покарання у виді громадських робіт (додається).

2.  Керівникам  закладів  культури,  затверджених  у  переліку  об’єктів,
забезпечити:

-  виконання громадських робіт неповнолітніми, засудженими до покарання
у виді громадських робіт, у вільний від навчання час;

-  погодження  з  уповноваженим  органом  з  питань  пробації  громадських
робіт та своєчасне повідомлення про ухилення від їх відбування;

-  здійснення  контролю  за  виконанням  засудженими  визначених  для  них
громадських робіт та дотриманням правил техніки безпеки;

-  ведення обліку та  щомісячного інформування уповноваженого органу з
питань пробації про кількість відпрацьованих засудженими годин і ставлення
до праці.



3.  Організацію виконання  рішення  покласти  на  Управління  культури  і
мистецтв  виконавчого  комітету  Лубенської  міської  ради  (начальник
Литовченко Ю.М.).

4.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти   на  керуючого  справами
виконавчого комітету Лубенської міської ради Білокінь Ю.М.

Лубенський міський голова                                              Олександр ГРИЦАЄНКО



Додаток
до рішення виконавчого комітету
Лубенської міської ради
26.02.2025 року №26

Перелік
об’єктів та видів громадських робіт 

у закладах культури Лубенської територіальної громади 
для неповнолітніх, засуджених до покарання у виді громадських робіт

№
з/п

Назва 
закладу/установи

Керівник Види 
громадських робіт

1. Лубенська комунальна
дирекція кінотеатру 

Кулик Н.Г. - прибирання прилеглої до кінотеатру території;
- дрібний ремонт приміщень та фасаду 
кінотеатру;
- вологе прибирання приміщень кінотеатру;
- участь у благодійних заходах, акціях, 
флешмобах;
- інші види робіт, які не потребують значних 
фізичних зусиль, з урахуванням інтересів 
неповнолітніх.

2. Філії Центру культури і
дозвілля Лубенської

міської ради:
В.Булатецький СБК
Засульський СБК
Вільшанський СБК
Ісковецький СБК
Березівський СБК
Калайдинцівський СБК
Чуднівський СК
В'язівський СК
Пісківський СК
Тернівський СК
Солоницький СК
Халепцівський СК

Скиба І.М. - плетіння маскувальних сіток у філіях ЦКіД;
- прибирання прилеглої до філій території;
- відбілювання фасадів, фарбування лав, дверей 
та віконних рам філій;
- участь у благодійних заходах, акціях, 
флешмобах;
- упорядкування клумб, догляд за кімнатними 
рослинами; 
- виготовлення годівничок;
- залучення до підготовки та проведення 
культурно-мистецьких заходів;
-  виконання тематичного оздоблення сцени;
- інші види робіт, які не потребують значних 
фізичних зусиль, з урахуванням інтересів 
неповнолітніх.

3. Лубенський 
краєзнавчий музей 

ім. Г.Я Стеллецького

Сафронова Т.Г. - прибирання туристичних місць, пам’яток 
археології місцевого значення;
- інші види робіт, які не потребують значних 
фізичних зусиль, з урахуванням інтересів 
неповнолітніх.

Керуючий справами виконавчого комітету
Лубенської міської ради                                                                     Юлія БІЛОКІНЬ


